
UCHWAŁA Nr 235/XXXVII/09 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

w sprawie przyj ęcia planów pracy Komisji Sta łych Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 
2010. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z pó żn. zm. 1 ) oraz z § 46 ust. 2 Statutu 
Powiatu Bydgoskiego stanowi ącego załącznik do uchwały Nr 22/IV/99 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. Nr 14, poz. 71 z pó źn. zm. 2) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyj ąć  plany pracy Komisji Sta łych Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2010, 
stanowiące załączniki nr 1 — 5 do niniejszej uchwa ły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Przewodniczącym Komisji Stałych Rady 
Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Prze odm • ący 
Rady Po 	goskiego 

I  Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, z 2007r. 
Nr173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 92 poz. 753. 
2  Zmiany uchwa ły opublikowano w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 1999r. Nr 49 poz. 435, z 2000r. Nr 5 poz. 32, 
z 2001r. Nr 6 poz. 50, 2002r. Nr 5. poz. 32. z 2001r. Nr 6, poz.50, z 2002r. Nr 13. poz.239 i Nr 115 poz.2372, 
z 2003r. Nr 13 poz.225, z 2004r. Nr 77 poz. 1304, z 2006r, Nr 4 poz. 39, z 2008r. Nr 32 poz.448, z 2009r. Nr 24 
poz. 482. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami art. 17 ust. 2 ustawy o samorz ądzie powiatowym oraz 
§ 46 ust. 2 Statutu Powiatu Bydgoskiego Komisje Sta łe zobowiązane są  do opracowania 
i przedłożenia Radzie Powiatu swoich planów pracy . 



Załącznik Nr 5 do Uchwa ły Nr 235/XXXV11/09 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29.12.2009r. 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I POLITYKI SPO ŁECZNEJ 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA 2010 ROK 

Termin 
posiedzenia 

TEMATYKA 
Odpowiedzialny 

za przygotowanie 
i referowanie materia łów 

7 2 3 

Styczeń  

I. 	Informacja o realizacji zada ń  z zakresu kultury, sportu i turystyki w 2009r. 
2. Sukcesy i osiągnięcia szkó ł  powiatu w 2009r. 
3. Przygotowanie propozycji do kalendarza wa żniejszych imprez organizowanych przez 

Starostwo. 
4. Awans zawodowy nauczycieli za 2009r. 
5. Wykorzystanie funduszu świadcze ń  zdrowotnych dla nauczycieli w 2009r. 
6. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WEKiS 
Dyr. WEKiS 

Dyr. WEKiS 
Dyr. WEKiS 
Dyr. WEKiS 

Dyrektorzy Wydzia łów 

Luty 

1. Sprawozdanie z dzia łalno ści PCPR za 2009r. oraz wykaz potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej. 

2. Informacja 	o 	realizacji 	zadań 	z 	zakresu 	rehabilitacji 	zawodowej 	i 	spo ł ecznej 
finansowanych ze środków PFRON w 2009r. 

3. Realizacja „Powiatowej 	strategii rozwi ązywania problemów spo łecznych na lata 
2009-2015". 

4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WEKiS 

Dyr. PCPR 

Dyr. PCPR 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Marzec 

I. 

	

	Uchwała w sprawie okre ś lenia zadań  i podzia łu środków finansowych z !TRON 
na 2010r. 

2. Informacja o wydatkach poniesionych 	w 2009r. 	na wynagrodzenia nauczycieli 
w odniesieniu do obowi ązku uzyskania średnich wynagrodze ń  okre ś lonych a art. 30 
i 30a ustawy — Karta Nauczyciela. 

3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. PCPR 

Dyr. WEKiS 
Dyrektorzy Wydzia ł ów 

Kwiecień  

1. Propozycje projektów organizacyjnych szkó ł  powiatu oraz Poradni Psychologiczno 
— 	Pedagogicznej 	w 	Koronowie 	(baza, 	nabory, 	kadra, 	kierunki 	kszta łcenia) 
— posiedzenie wyjazdowe z udzia łem ZSL, ZSZ i PP-P w Koronowie 

2. Podział  środków przeznaczonych na doposa żenie publicznych bibliotek szkolnych 
i samorządowych. 

3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WEKiS 

Dyr. WEKiS 

Dyrektorzy Wydzia łów 



KEKiS 
2 3 

Czerwiec 

	

. 	Informacja 	o 	funkcjonowaniu 	Powiatowego 	Urzędu 	Pracy 	oraz 	sprawozdania 
z realizacji „Powiatowego programu przeciwdzia łania bezrobociu, promocji 
zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy" za rok 2009 wraz z za łożeniami 
na rok 2010. 

2. Informacja o sytuacji na rynku pracy (analiza stanu, formy). 
3. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. PUP 

Dyr. PUP 
Dyrektorzy Wydzia ł ów 

Sierpień  1. Informacja o stanie sieci i organizacji szkó ł  powiatu bydgoskiego w roku szkolnym 
2010/2011 (baza, profile nauczania, koszty) oraz wynikach naboru do klas pierwszych. 

2. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WEKiS 

Dyrektorzy Wydzia łów 

Październik 

1. Informacja o dzia łalności jednostek organizacyjnych pomocy spo łecznej i placówki 
opiekuńczo — wychowawczej . 

2. Realizacja powiatowego harmonogramu szkolnych zawodów sportowych w I pó ł roczu
2010r. 

3. Realizacja programów unijnych z udzia łem szkó ł  Powiatu Bydgoskiego w 2010r. 
4. Opiniowanie materia ł ów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. PCPR 
+ dyr. DPS-ów, dyr. DD 

Dyr. WEKiS 
Dyr. WEKiS 

Dyrektorzy Wydzia ł ów 

Listopad 

1. Organizacja procesu kszta łcenia zawodowego w szko łach powiatu (stan zatrudnienia, 
kwalifikacje nauczycieli). 

2. Informacja o wynikach egzaminów zewn ę trznych w szko łach powiatu bydgoskiego. 
3. Informacja o udziale i sukcesach szkó ł  w konkursach przedmiotowych i zawodach 

sportowych. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WEKiS 

Dyr. WEKiS 

Dyr. WEKiS 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Grudzień  

1. Sukcesy i osi ągni ęcia szkó ł  Powiatu Bydgoskiego w 2010r. 
2. Informacja o pracy Komisji w 2010r. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2011. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WEKiS 
Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Komisji 
Dyrektorzy Wydzia łów 



Załącznik Nr 4 do Uchwa ły Nr 235/XXXV11/09 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29.12.2009r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA 2010 ROK 

Termin 
posiedzenia 

TEMATYKA 
Odpowiedzialny 

za przygotowanie 
i referowanie materia łów 

1 2 3 

Styczeń  Kontrola dotacji przekazanych przez powiat w 2009r. Dyr. Wydziałów 

Luty Kontrola wykonania zada ń  realizowanych ze środków PFRON w 2009r. Dyr. PCPR 

Marzec 
1. Kontrola wykonania przez Zarz ąd Powiatu uchwa ł  Rady Powiatu w 2009 r. 
2. Kontrola zada ń  inwestycyjnych z zakresu dróg publicznych oraz remontów dróg w 2009r. 

Dyr. Wydzia łów 
 	Dyr. WDP  

Skarbnik Powiatu 
Przewodniczący Komisji Kwiecień  1. Kontrola wykonania bud żetu za 2009 r. 

2. Przygotowanie opinii i wniosków w sprawie absolutorium dla Zarz ądu Powiatu. 

Czerwiec 
Kontrola wydatków realizowanych w ramach Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

Dyr. WOŚRiL 

Sierpień  Kontrola realizacji wydatków na prace remontowe w jednostkach o światowych. Dyr. WEKiS 

Październik Kontrola wykonania bud żetu powiatu za I pó łrocze 2010 r. Skarbnik Powiatu 

Listopad 
Kontrola wykorzystania środków unijnych w ramach projektu „M łodzież  przysz ł ością  Powiatu 
Bydgoskiego". 

Dyr. WEKiS 

Grudzień  
1. Analiza projektu bud żetu na 2011 r. 
2. Informacja o pracy Komisji w 2010 r. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2011 r. 

Skarbnik Powiatu 
Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Komisji 



Za łącznik Nr 3 do Uchwa ły Nr 235/XXXV11/09 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29.12.2009r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA 2010 ROK 

Termin 
posiedzenia 

Tematyka Odpowiedzialny 
za przygotowanie materia łów 

3 1 2 
Styczeń  1. Budżet — dochody i wydatki PINB w 2010r. 

2. Budżet i jego realizacja w 2010 r. — kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
kultura fizyczna, sport i turystyka. 

3. Opiniowanie materia łów na sesj ę . 
4. Sprawy bieżące. 

PINB 
Dyr. WEKiS, Skarbnik Powiatu 

Dyrektorzy Wydzia łów 
Luty 1. Ś rodki budżetowe w 2010r. w dziale rolnictwa i le śnictwa. 

2. Ś rodki budżetowe w 2010r. w dziale transportu i łączno ści. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę . 
4. Sprawy bieżące. 

Dyr. WOSRiL, Skarbnik Powiatu 
Dyr. WK, Skarbnik Powiatu 

Dyrektorzy Wydzia ł ów 

Marzec 1. Budżet PFRON na 2010r. 
2. Środki budżetowe w 2010r. w dziale bezpiecze ństwa publicznego i ochrony p.po ż . 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę . 
4. Sprawy bieżące. 

Dyr. PCPR 
PCZK, Skarbnik Powiatu 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Kwiecień  1. Analiza wykonania bud żetu za 2009 r. 
2. Analiza budżetów szkó ł  powiatu bydgoskiego (plan i wykonanie za I kwarta ł  2010). 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę . 
4. Sprawy bieżące. 

Skarbnik Powiatu 
Dyr. WEKiS 

Dyrektorzy Wydzia łów 

Czerwiec 1. Budżet i jego realizacja w 2010r. — pomoc spo łeczna. 
2. Ś rodki 	budżetowe 	w 	2010r. 	w 	dziale 	pozostałe 	zadania 	w 	zakresie 	polityki 

spo łecznej. 
3. Opiniowanie materiałów na sesj ę . 
4. Sprawy bieżące. 

Dyr. PCPR, Skarbnik Powiatu 
Dyr. PCPR, Skarbnik Powiatu 

Dyrektorzy Wydzia łów 

1 



KB 

1 2 3 
Sierpień  1. Analiza realizacji bud żetu powiatu bydgoskiego w I pó ł roczu 2010r. 

2. Budżet i jego realizacja w 2010r. — edukacyjna opieka wychowawcza. 
3. Realizacja remontów i inwestycji w jednostkach o światowych powiatu bydgoskiego. 
4. Opiniowanie materia ł ów na sesj ę . 
5. Sprawy bieżące. 

Skarbnik Powiatu 
Dyr. PCPR, Skarbnik Powiatu 

Dyr. WEKiS, Skarbnik Powiatu 
Dyrektorzy Wydzia ł ów 

Październik 1. Budżet i jego realizacja w 2010 — zatrudnienie i wydatki osobowe w Starostwie 
Powiatowym. 

2. Wykonanie budżetu za 111 kwarta ły w 2010r. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę . 
4. Sprawy bieżące. 

Dyr. WOiSO Skarbnik Powiatu 

Skarbnik Powiatu 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Listopad 1. Realizacja wniosków Komisji Bud żetowej za 2010r. 
2. Ś rodki budżetowe w 2010 w dziale administracji publicznej. 
3. Wykorzystanie ś rodków z Unii Europejskiej. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę . 
5. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji 
Skarbnik Powiatu 

Dyr. WRiFE, Skarbnik Powiatu 
Dyrektorzy Wydzia ł ów 

Grudzie ń  1. Analiza projektu bud żetu powiatu na 2011. 
2. Podsumowanie pracy Komisji. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 201 1r. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę . 
5. Sprawy bieżące. 

Skarbnik Powiatu 
Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Komisji 
Dyrektorzy Wydzia ł ów 

2 



Za łącznik Nr I do Uchwa ły Nr 235/XXXVII/09 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29.12.2009r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU REGIONALNEGO I ROLNICTWA 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA 2010 ROK 

Termin 
posiedzenia 

TEMATYKA 
Odpowiedzialny 

za przygotowanie 
i referowanie materia łów 

I 2 3 

Styczeń  1. Plan Rozwoju Lokalnego. 
2. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WRiFE 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Luty 

1. Informacja o wydanych decyzjach o pozwolenie na budow ę  i przyj ętych zgłoszeniach 
w 2009 r. 

2. Informacja na temat zaawansowania prac zwi ązanych z realizacj ą  zadań  okre ś lonych 
w rozporządzeniu o ewidencji gruntów i budynków. 

3. Ocena realizacji zadań  wynikaj ących z _Strategii Zrównowa żonego Rozwoju Powiatu 
Bydgoskiego" w 2009r. 

4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WB 

Dyr. WGKiN 

Dyr.WRiFE 
+dyr.Wydziałów 

Dyrektorzy Wydzia łów  
Dyr. WO ŚRiL 

+ Przedstawiciel ARR 

Dyr. WOŚRiL 
+ Przedstawiciel WIORiN  

Marzec 

Dyrektorzy Wydzia łów  

1. Informacja Agencji Rynku Rolnego o sytuacji 	na rynku żywca, mleka oraz zbó ż  
w roku 2009 i prognoza na rok 2010. 

2. Informacja 	o 	działalno ści 	Wojewódzkiego 	Inspektoratu 	Ochrony 	Ro ś lin 
i Nasiennictwa w Bydgoszczy na terenie powiatu bydgoskiego w 2009r. 

3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Kwiecień  

1. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpiecze ństwa sanitarno 
— weterynaryjnego na obszarze powiatu bydgoskiego. 

2. Plan Rozwoju Lokalnego. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WOŚRiL + PLW 

Dyr. WRiFE 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Dyr. WOŚRiL 
+ Przedstawiciel ARiMR 

Dyr. WOŚRiL 

Dyr. WOŚRiL 
Dyr. WRiFE 

Dyrektorzy Wydzia łów 

Czerwiec 

1. Informacja 	Agencji 	Restrukturyzacji 	i 	Modernizacji 	Rolnictwa 	o 	dop ł atach 
do produkcji rolniczej, pozyskanych przez rolników z terenu powiatu bydgoskiego 
w roku 2009. 

2. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego 	Programu Wspierania Rozwoju Wsi" 
w 2009r. oraZ harmonogram dzia łań  zaplanowanych do realizacji 2010r. 

3. Informacja o dzia łalno ści spó łek wodnych na terenie powiatu. 
4. Informacja nt. podejmowanych dzia łań  w zakresie wspierania rozwoju sektora MSP. 
5. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

1 



KIZRil2 

I 2 3 

Sierpień  

1. Plan 	Rozwoju 	Lokalnego, 	w 	tym 	stan 	przygotowa ń 	do 	realizacji 	parku 
przemys łowego w Koronowie. 

2. Analiza przychodów i rozchodów Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym oraz Powiatowego Funduszu Ochrony Ś rodowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

3. Informacja o wydanych decyzjach o pozwolenie na budow ę  i przyj ę tych zg ł oszeniach 
w okresie I pó ł rocza 2010 r. 

4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WRiFE 
+ Przedstawiciel UMiG Koronowo 

Dyr. WGKiN, Dyr. WO ŚRiL 

Dyr. WB 

Dyrektorzy Wydzia łów 

Październik 

1. Informacja z dzia łalno ści Kujawsko — Pomorskiej Izby Rolniczej w Bydgoszczy 
na terenie powiatu bydgoskiego w okresie pa ździernik 2009r. — wrzesie ń  2010r. 

2. Podsumowanie konkursów ekologicznych o charakterze edukacyjnym. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WOSRiL 
+ Przedstawiciel KPZR 

Dyr. WO ŚRiL 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Listopad 

1. Informacja Kujawsko — Pomorskiego 	Inspektora Ochrony 	Srodowiska o 	stanie 
ś rodowiska na terenie województwa i powiatu bydgoskiego. 

2. Gospodarowanie nieruchomo ściami będącymi w łasno ścią  powiatu. 
3. Informacja o dzia ł aniach maj ących na celu promocj ę  powiatu bydgoskiego. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WOSRil,t KPIOŚ  

Dyr. WGKiN 
Dyr. WRiFE 

Dyrektorzy Wydzia ł ów 

Grudzień  
1. Informacja o pracy Komisji w 2010. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 201 1 . 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Komisji 
Dyrektorzy Wydzia ł ów 

2 



Załącznik Nr 2 do Uchwa ły Nr 235/XXXV11/09 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29.12.2009r. 

PLAN PRACY KOMISJI KOMUNIKACJI I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
RADY POWIATU BUDGOSKIEGO NA 2010 ROK 

Termin 
posiedzenia 

TEMATYKA 

Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

i referowanie materia łów 

1 2 3 

Styczeń  

1. Sprawozdanie Starosty Bydgoskiego z dzia łalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

za rok 2009. 
2. Informacja o funkcjonowaniu komunikacji autobusowej na terenie powiatu bydgoskiego. 
3. Informacja 	nt. 	sposobu 	i 	zasad 	szkolenia 	kierowców 	i 	kandydatów 	na 	kierowców 

w o środkach szkolenia zlokalizowanych na terenie powiatu bydgoskiego. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

PCZK 

Dyr. WK 

Dyr. WK 

Dyrektorzy Wydzia łów 

Luty 
1. Ocena wywi ązywania si ę  przez samorz ądy gminne z zada ń  zleconych przez Starostwo w 

zakresie bieżącego utrzymania dróg 2009r. 
2. Opiniowanie materia ł ów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WDP 	- 

Dyrektorzy Wydzia łów 

Marzec 

1. Okre ś lenie planu budowy, utrzymania i ochrony dróg oraz obiektów mostowych w 2010r. 
z podaniem źróde ł  ich finansowania. 

2. Informacja komendanta Miejskiego PSP o stanie bezpiecze ństwa, ochrony p. poż . oraz 

o zagro żeniach po żarowych powiatu bydgoskiego w 2009r. 
3. Informacja o dzia ł alno ści Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie powiatu bydgoskiego 

w 2009r. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WDP  

PCZK + KM PSP  

+ 	
PCZK 

 Prezes ZP ZOSP RP 

Dyrektorzy Wydzia łów 

Kwiecień  

1. Sprawozdanie 	Komendanta 	Miejskiego 	Policji 	z 	dzia łalności. 	oraz 	informacja 
o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu bydgoskiego w 2009r. 

2. Sprawozdanie z realizacji w 2009r. „Powiatowego Programu Zapobiegania Przest ępczo ści 
oraz ochrony bezpiecze ństwa obywateli 	i porządku publicznego" oraz za łożenia na 2010r. 

3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

PCZK + KMP 

Dyr. PCZK 
Dyrektorzy Wydziałów 

1 



KKiBP 

1 2 3 

Maj Bezpieczeństwo na wodach powierzchniowych Zalewu Koronowskiego. Przew. Komisji 

Czerwiec 

1. Informacja Policji i WOPR w zakresie zabezpieczenia k ąpielisk i miejsc wypoczynku 
letniego na terenie powiatu. 

2. Informacja o funkcjonowaniu o środków zamiejscowych rejestruj ących pojazdy w gminach. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

PCZK  
+ Przedstawiciel KMP i WOPR 

Dyr. WK 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Sierpień  

1. Informacja Pa ństwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpiecze ństwa 
sanitarnego powiatu bydgoskiego w 2009r. i I pó łroczu 2010r. 

2. Informacja o bezpiecze ństwie w placówkach o światowych podleg łych Staro ście (monitoring 
-  efekty). 

3. Opiniowanie materia ł ów na sesj ę  Rady Powiatu. 

PCZK + PPIS 

Dyr. WEKiS 

Dyrektorzy Wydzia ł ów 

Październik 
1. Stan przygotowa ń  do zimowego utrzymania dróg w sezonie 2010/2011. 
2. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. WDP 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Listopad 
1. Informacja o realizacji planu remontów i modernizacji dróg powiatowych w 2010r. 
2. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu 

Dyr. WDP 
 

Dyrektorzy Wydzia ł ów 

Grudzień  
1. Informacja o pracy Komisji w 2010r. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2011. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Komisji 
Dyrektorzy Wydzia łów 

2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

